tion.

A. iLAM. Exmxnas Bsscwra.— Die lOmai 1877. Capim-

lum eathedialisecclesia; Aquilauai mensesepter.ibiis anni 175"

ob augmentumnonnullorum choralium et seris inclementiam

ab bac S. Coi gregatione obtinuit aJ tempus privilegium alter-

nativa?, quod bucusque semper confirinatum est, modo ad

septennium. modo ad decennium.

In viin bnjusinodi privilegii dimidia pars capitularium una

h<.bdomaJa servi'ium pt .'estât, altéra pars hebdoinadn. in-

sequenti, et sic deinceps. Festis tamen solemnioribus omr.i s

capitulares tenentur abstare choro, missae citai cantu et

vesperis in dominicis etc.

Omnes et siuguli canonici et mansionariihabent prajbendam

peculiarein, quam es se administrant (nunc habetit titulum

redditus in magno libro publici œris alieni). Praeter

autera prajbendam adest etiam massa communis pro

distributionibus quotidianis. Ame obtentum privilegium alter-

native, distributiones quotidianas lucrabantur, uti de jure,

solummodo choro interessentes, et négligentes eas amittebant

prorata temporis absentiae. Obtento vero privilegio alternative

canonici non solum se alternis hebdomadis a choro immunes

existimarunt, sed etiam putarunt, se jus retinere percipiendi

intégras distributiones tam pro hebdomada, qua choro non

interveniunt quam pro rata servitii hebdomadœ insequentis,

qua choro interesse tenentur. Unde sequitur quod ex privilegio

alternative dnplum commodum persentiant, scilicet exemp-

tionis 3 choro, et integrœ perceptionis distiibutionum non

secusacsi maxima assiduitate ac diligentia choro intéressent

per inlegram hebdomadam. Hiuc si aliquis capitularis per

iotegrum annum a choro ab>it, recipit fructus sua? peculiaris

praebendœ, recipit intégras distributiones respondentes 26 heb-

demadis, quibus a choro abfuit vi privilegii alteinativa, et

amittit soliemmodo distributiones respondentes 26 hebdo-

madis, quibus choro interesse debebat, et non interluit. Quod

si hic capitularis liisce postremis hebdoniadis aliquoties adsit,

pro rata temporis prœsentiae distributiones percipit.

Hoc Rmo archiepiscopo juri canonum refragari visa sunt
;

hinc optans decretum reformationis emittere, die 20 junii

1874 rem totam huic S. Congregationi aperuit, a qua die 24

augusti 187 4 rescript uni fuit: «Distributiones quotidianas lucrari

non posse ab iis, qui juxta privilegium anni 17.'>7 per hebdo-

madam alternativam a choro vacant, ideoque provideat epis-

copus quoad futurum ad formam juria
;
quo vero ad praete-

ritum capitulares consulatit conscienti;e propose idque notili-